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ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 21552520073 21552520102 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 8 10088120009 10088120072 BERGER 01440 VIRIAT

3 2 42500320329 42500320334 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

4 13 42587120058 42587120097 BALDERACCHI 60400 CAISNES

5 7 25000120100 25000120146 M HERBEAUX ALAIN 28190 ST ARNOULT DES BOIS

6 1 38129220155 38129220480 EARL MATRY 51460 HERPONT

CommuneCode Postal

Concours Viande -Femelles nées avant le 20/10/2011
Section 01FNS2L

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7 25000120100 25000120146 M HERBEAUX ALAIN 28190 ST ARNOULT DES BOIS

2 2 42500320329 42500320334 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

3 13 42587120058 42587120097 BALDERACCHI 60400 CAISNES

4 1 38129220155 38129220480 EARL MATRY 51460 HERPONT

5 3 21552520073 21552520102 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

6 8 10088120009 10088120072 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

Concours laine -femelles  nées avant le 20/10/2011
Section 01FNS2LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9492 42500120368 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 9468 42500120758 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 9475 10088120152 BERGER 01440 VIRIAT

4 9479 21552520130 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

5 9474 10088120146 BERGER 01440 VIRIAT

6 9489 21544220080 DEMONGEOT 21140 MILLERY

7 9478 42587120083 BALDERACCHI 60400 CAISNES

8 9490 10571920046 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

9 9480 38129220490 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

10 9483 21502820324 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

11 9485 61300220189 BALDERACCHI 60400 CAISNES

12 9482 21552520065 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

13 9484 42587120050 DEMONGEOT 21140 MILLERY

14 10021 11135520123 RAY Sylvain 03500 MEILLARD

16 9487 42548320207 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

17 9477 38129220517 EARL MATRY 51460 HERPONT

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01ML



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 12 42500120371 42500120387 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix Championnat Laine Femelle
Section 01PCLF

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 12 42500120371 42500120387 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix Championnat Viande Femelle
Section 01PCVF

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9445 42548300312 EARL MATRY 51460 HERPONT

2 9438 10571910011 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 9434 21552510245 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

4 9433 21552510264 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

5 9442 21544200262 DEMONGEOT 21140 MILLERY

6 9448 42543890300 BALDERACCHI 60400 CAISNES

7 9440 43570310137 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

8 9436 10088110202 BERGER 01440 VIRIAT

9 9441 11275300168 RAY Sylvain 03500 MEILLARD

10 9444 38129200101 EARL MATRY 51460 HERPONT

11 9446 42587190098 BALDERACCHI 60400 CAISNES

12 9439 10571910029 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2L

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9492 42500120368 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles en laine
Section 01PCM



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9410 21552520312 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 9427 10571920019 DEMONGEOT 21140 MILLERY

3 9411 42500120759 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 9419 21552520171 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

5 9421 21544220169 DEMONGEOT 21140 MILLERY

6 9471 38129220134 EARL MATRY 51460 HERPONT

7 9428 21506020007 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

8 9422 10088120078 BERGER 01440 VIRIAT

9 9426 42500120468 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

10 9432 61300220075 BALDERACCHI 60400 CAISNES

11 9430 42548320066 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

12 9431 42548320068 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles tondus 14 à 20 mois
Section 01M1T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9459 21527000526 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 9461 10571900306 EARL MATRY 51460 HERPONT

3 9449 21552510284 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

4 9462 42500100923 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

5 9443 10088100140 BERGER 01440 VIRIAT

6 9464 10585490031 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

7 9456 61300210057 EARL LEFEVRE 60640 CATIGNY

8 9458 42587100077 BALDERACCHI 60400 CAISNES

9 9452 38129210546 EARL MATRY 51460 HERPONT

10 10020 10088110215 BERGER 01440 VIRIAT

11 9463 42548300158 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

MALES VIANDE - Mâles tondus de plus de 20 mois
Section 01M2T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9459 21527000526 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles tondus
Section 01PCMT

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 12 42500120371 42500120387 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 9 21544220010 21544220056 DEMONGEOT 21140 MILLERY

3 6 42548320076 42548320129 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

4 11 42515320054 42515320140 EARL LEFEVRE 60640 CATIGNY

5 10 60046220019 60046220036 EARL RAFY CHAMPION 51320 SOUDRON

CommuneCode Postal

Concours Viande -Femelles nées après le 20/10/2011
Section 01FNS1L



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9482 21552520065 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 10021 11135520123 RAY Sylvain 03500 MEILLARD

3 9468 42500120758 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 9490 10571920046 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

5 9489 21544220080 DEMONGEOT 21140 MILLERY

6 9474 10088120146 BERGER 01440 VIRIAT

7 9492 42500120368 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

8 9478 42587120083 BALDERACCHI 60400 CAISNES

9 9479 21552520130 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

10 9480 38129220490 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

11 9477 38129220517 EARL MATRY 51460 HERPONT

12 9483 21502820324 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

13 9487 42548320207 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

14 9485 61300220189 BALDERACCHI 60400 CAISNES

15 9475 10088120152 BERGER 01440 VIRIAT

16 9484 42587120050 DEMONGEOT 21140 MILLERY

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01M1LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9442 21544200262 DEMONGEOT 21140 MILLERY

2 9444 38129200101 EARL MATRY 51460 HERPONT

3 9438 10571910011 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 9434 21552510245 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

5 9446 42587190098 BALDERACCHI 60400 CAISNES

6 9433 21552510264 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

7 9448 42543890300 BALDERACCHI 60400 CAISNES

8 9445 42548300312 EARL MATRY 51460 HERPONT

9 9440 43570310137 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

10 9436 10088110202 BERGER 01440 VIRIAT

11 9441 11275300168 RAY Sylvain 03500 MEILLARD

12 9439 10571910029 CAVE ALEXANDRE 60640 CATIGNY

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9442 21544200262 DEMONGEOT 21140 MILLERY

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine Mâles
Section 01PCML



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 12 42500120371 42500120387 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 9 21544220010 21544220056 DEMONGEOT 21140 MILLERY

3 6 42548320076 42548320129 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

4 11 42515320054 42515320140 EARL LEFEVRE 60640 CATIGNY

5 10 60046220019 60046220036 EARL RAFY CHAMPION 51320 SOUDRON

CommuneCode Postal

Concours Laine -Femelles nées après le 20/10/2011
Section 01FNS1LL

ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 DEMONGEOT 21140 MILLERY

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique femelles
Section 01PAGF

ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique Mâles
Section 01PAGM

ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

Prix d ensemble
Section 01PE


